
Zarządzenie nr 14/2024

Dyrektora Gminnego Ośrodka Kultury 
w Goleszowie 

z dnia 25.07.2024r.

     w sprawie: wprowadzenia Standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem 
w Gminnym Ośrodku Kultury w Goleszowie 

Na podstawie art. 22b ustawy z dnia 13 maja 2016 r. o przeciwdziałaniu zagrożeniom przestępczości na tle seksualnym 
(Dz. U. z 2023 r., poz. 1304), w związku z ustawą z dnia 28 lipca 2023 r. o zmianie ustawy – kodeks rodzinny i  
opiekuńczy  oraz  niektórych  innych  ustaw  (Dz.  U.  z  2023  r.,  poz.  1606)  Ustawa  z  dnia  29  lipca  2005  r.  o 
przeciwdziałaniu przemocy w rodzinie (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz.1249);Ustawa z dnia 6 czerwca 1997 r. - Kodeks karny  
(t. j. Dz. U z 2022 r. poz. 1138 ze zm.);Konwencja o Prawach Dziecka przyjęta przez Zgromadzenie Ogólne Narodów  
Zjednoczonych z  dnia  20 listopada 1089 r.  (t.  j.  Dz.  U.  z  1991 Nr  120 poz.  526 ze  zm.);  Rozporządzenie  Rady 
Ministrów  z  dnia  z  dnia  6  września  2023  r.  w  sprawie  procedury  „Niebieskie  Karty"  oraz  wzorów  formularzy 
"Niebieska Karta" (Dz. U. z 2023 r. poz. 1870).

 zarządzam, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadzam Standardy ochrony małoletnich przed krzywdzeniem w Gminnym Ośrodku 
Kultury w Goleszowie , które określa załącznik nr 1 do zarządzenia.

2. Każdy  pracownik,  zleceniobiorca  oraz  osoby  współpracujące  z  Gminnym  Ośrodkiem 
Kultury  w  Goleszowie,  a  mający  kontakt  z  dziećmi  zobowiązani  są  do  zapoznania  się 
z treścią Standardów ochrony małoletnich przed krzywdzeniem.

3. Oświadczenie  pracownika  o  zapoznaniu  się  z  treścią  Standardów,  potwierdzone  jego 
podpisem i datą , dołącza się do akt osobowych pracownika. 

4. Oświadczenie zleceniobiorcy oraz osób współpracujących o których mowa w ust.2 dołącza 
się do umowy zlecenie lub świadczenia usług.

§ 2.

1. Treść  Standardów  podlega  ogłoszeniu  przez  publikację  na  stronie  internetowej  oraz 
dostępna jest w wersji drukowanej, w tym skróconej dla dzieci na tablicy ogłoszeń oraz w 
pełnej wersji na  żądanie osoby zainteresowanej.

§ 3.

1. Wykonanie  zarządzenia  powierzam  pracownikowi  zajmującym  się  sprawami 
administracyjnymi.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 25.07.2024r 

                                                                                                                       Dyrektor 
                                                                                   Gminnego Ośrodka Kultury  w Goleszowie

                      
                                                                                                              Dorota Siedlecka


